

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะข้างสำนักงาน ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวม ๓๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเรือเสาะออก ตำบลเรือเสาะออก อำเภอเรือเสาะ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง อบต.เรือเสาะออก.....

๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๘,๐๐๐.- บาท.....

๕. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะข้างสำนักงาน ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวม ๓๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเรือเสาะออก

ตำบลเรือเสาะออก อำเภอเรือเสาะ จังหวัดนครราชสีมา

๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๒๘,๐๖๐.๓๒.- สตางค์

๗. บัญชีประมาณการราคากลาง

๗.๑ ...แบบ ปร.๔.....

๗.๒ ...แบบ ปร.๕.....

๗.๓ .....

๗.๔ .....

๗.๕ .....

๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๘.๑ ...นายภาณุ ลาเต๊ะ.....

๘.๒ ...นางสาวพิศัยยะห์ เจ๊ะสะแม็ง.....

๘.๓ ...นายชูลักษณ์ คีอามานี.....

๘.๔ .....

๘.๕ .....



อบต. รือเสาะนอก

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ : โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ

สถานที่ : ที่ว่าการอำเภอ รือเสาะ อ. รือเสาะ จ. นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ประเภทงาน...งานอาคาร...

แบบเลขที่.....

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน.....5.....หน้า

ประมาณราคา....นางสาวพัทธียะห์ เจ๊ะสะแม็ง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	384,895.71	1.3091	503,866.97	
	-เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	-เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			503,866.97	
	บวกเพิ่ม 5 % (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนใต้)			25,193.35	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			529,060.32	
	ราคากลางเป็นเงิน			529,060.32	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันหกสิบบาทสามสิบสองสตางค์			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภาณุ ลาเต๊ะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัทธียะห์ เจ๊ะสะแม็ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชวลิตพลี ตือมานิ)



โครงการ : โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ

สถานที่ : ที่ว่าการอำเภอหรือเสาะ อ.หรือเสาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่

แบบเลขที่.....

หน้า 1/1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าติดตั้งรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดดิน								
	- งานขุดดินฐานรากและถม	44	ลบ.ม	-	-	142.00	6,248.00	6,248.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	0.4	ลบ.ม	365.00	146.00	104.00	41.60	187.60	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.4	ลบ.ม	2,250.00	900.00	426.00	170.40	1,070.40	
	- งานดินถมบริเวณเพื่อปรับระดับ	11.28	ลบ.ม	250.00	2,820.00	99.00	1,116.72	3,936.72	
	1.2 งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบทั่วไปอาคารชั้นเดียว (คิด 80%)	59.26	ตร.ม.	400.00	23,704.00	-	-	23,704.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100 %)	74.08	ตร.ม.	-	-	139.00	10,297.12	10,297.12	
	- ไม้คร่าว ขนาด 1 1/2" x 3" (คิด 30%)	17.77	ตร.ม.	400.00	7,108.00	-	-	7,108.00	
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	18.52	กก.	60.00	1,111.20	-	-	1,111.20	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	9.65	ลบ.ม	2,363.00	22,802.95	419.00	4,043.35	26,846.30	
	1.4 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด RB 6 มม.	73	เส้น	54.98	4,013.54	10.00	730.00	4,743.54	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด RB9 มม.	27	เส้น	120.17	3,244.59	22.00	594.00	3,838.59	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด DB 12 มม.	50	เส้น	208.48	10,424.00	32.00	1,600.00	12,024.00	
	- ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์18)	14	กก.	41.17	576.38		-	576.38	
	ยอดยกไป							101,691.85	

โครงการ : โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ

สถานที่ : ที่ว่าการอำเภอหรือเสาะ อ.หรือเสาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่

แบบเลขที่.....

หน้า ๒/๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							101,691.85	
1.5	งานพื้น								
	- เหล็กตะแกรง สำเร็จรูป Ø4 มม. 0.20 ม.	38	ตร.ม.	33.00	1,254.00	5.00	190.00	1,444.00	
1.6	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	6	ท่อน	763.00	4,578.00	244.00	1,464.00	6,042.00	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	8	ท่อน	573.01	4,584.08	210.00	1,680.00	6,264.08	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	17	ตร.ม.	58.00	986.00	35.00	595.00	1,581.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานบุผนัง								
	- ผนังฉาบปูนหนา 10 ซม. สีเทา	42	ตร.ม.	290.00	12,180.00	70.00	2,940.00	15,120.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x200x3050 มม.	27	เมตร	90.00	2,430.00	73.00	1,971.00	4,401.00	
	- ปิดฉาบผนัง	27	เมตร	180.00	4,860.00	40.00	1,080.00	5,940.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น 9 มม. คร่าวอะลูมิเนียมทึบ	42	ตร.ม.	326.00	13,692.00	52.00	2,184.00	15,876.00	
	- ครอบฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 200x22cm	5.6	ตร.ม.	240.00	1,344.00	120.00	672.00	2,016.00	
	- สีน้ำอะคริลิก 100 % ทาฝ้าเพดาน	42	ตร.ม.	30.00	1,260.00	30.00	1,260.00	2,520.00	
	ยอดยกไป							162,895.93	



โครงการ : โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ  
 สถานที่ : ที่ว่าการอำเภอหรือเสาะ อ.หรือเสาะ จ.นราธิวาส  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ .....  
 แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 3/5

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							162,895.93	
	2.3 งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	18	ตร.ม.	600.00	10,800.00	222.00	3,996.00	14,796.00	
	- พื้นปูกระเบื้องลายไม้ ขนาด 0.15x0.60 ม. (ภายนอก)	24	ตร.ม.	650.00	15,600.00	192.00	4,608.00	20,208.00	
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อกฉาบปูนเรียบทาสี	63	ตร.ม.	132.00	8,316.00	84.00	5,292.00	13,608.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x 12"	46	ตร.ม.	333.00	15,318.00	181.00	8,326.00	23,644.00	
	- แผงบังแดดอลูมิเนียม	3.5	ตร.ม.	180.00	630.00	60.00	210.00	840.00	
	2.5 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	66	ตร.ม.	75.00	4,950.00	87.00	5,742.00	10,692.00	
	2.6 งานประคูหน้าต่าง								
	- ป.1 ประตูบานเลื่อนกระจกกรอบอะลูมิเนียม ขนาด 1.00x2.00ม.อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- ป.2 ประตูบานเปิด UPVC กันน้ำขนาด 80x180ซม.อุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	500.00	1,500.00	9,000.00	
	- น.1 หน้าต่างบานกระทุ้งกรอบอะลูมิเนียมขนาด 0.50x0.70 ม.	5	ชุด	2,300.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	2.7 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ - ห้องส้วม								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบชั้นเดียวพร้อมหม้อน้ำครบชุด	3	ชุด	6,500.00	19,500.00	450.00	1,350.00	20,850.00	
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งยองมีฐาน พร้อมฝั้ววาล์วและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	450.00	450.00	5,450.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ชุด	1	ชุด	1,900.00	1,900.00	450.00	450.00	2,350.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,800.00	11,200.00	450.00	1,800.00	13,000.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	5	อัน	390.00	1,950.00	120.00	600.00	2,550.00	
	ยอดยกไป							317,883.93	

โครงการ : โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ

สถานที่ : ที่ว่าการอำเภอหรือเสาะ อ.หรือเสาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 4/5

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							317,883.93	
	- กระเบื้องเคลือบผนังขนาด 1.00 ม. X 1.60 ม.	2	บาน	1,500.00	3,000.00	70.00	140.00	3,140.00	
	- กระเบื้องเคลือบผนังขนาด 0.60 ม. X 0.90 ม.	1	บาน	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- โป๊สสวาระชายพร้อมฟลัชวาร์และอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	450.00	900.00	11,900.00	
	- แผงกันปัสสาวะ	2	อัน	700.00	1,400.00	170.00	340.00	1,740.00	
	- ก๊อกน้ำ	1	อัน	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	4	อัน	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
	- ราวจับสแตนเลส ทรงยู ยกเก็บได้	1	ชุด	1,250.00	1,250.00	105.00	105.00	1,355.00	
	- ราวพุงกันสแตนเลส ยาว 90 ซม.	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	70.00	70.00	3,270.00	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า ขนาด 74x70x80 ซม.	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	105.00	105.00	3,905.00	
	- ตะแกรงดักก้น	5	ชุด	250.00	1,250.00	75.00	375.00	1,625.00	
	- พัดลมระบายอากาศติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว	5	เครื่อง	1,050.00	5,250.00	345.00	1,725.00	6,975.00	
	2.8 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน	35	ตรม.	30.16	1,055.60	30.00	1,050.00	2,105.60	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายนอก	40	ตรม.	33.83	1,353.20	34.00	1,360.00	2,713.20	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานท่อประปา								
	- ท่อประปาPVC 8.50 Dai. 3/4"	6	ท่อน	46.00	276.00	-	-	276.00	
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง PVC 8.50 Dai.2"	3	ท่อน	198.00	594.00	-	-	594.00	
	- ท่อระบายอากาศ + ท่อน้ำทิ้ง PVC 8.5 Dai. 4"	3	ท่อน	747.66	2,242.98	-	-	2,242.98	
	ยอดยกไป							362,375.71	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคาผลงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ : โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ

สถานที่ : ที่ว่าการอำเภอหรือเสาะ อ.หรือเสาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 5/5

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							362,375.71	
4	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	4.1 งานติดตั้งไฟฟ้า								
	- โคมชาลาเปา 12 วัดต์	1	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
	- โคมไฟดาวนไลท์แบบฝังฝ้าทรงกลมพร้อมหลอด LED 9 วัดต์	9	ชุด	250.00	2,250.00	100.00	900.00	3,150.00	
	- โคมไฟห้อย	4	ชุด	150.00	600.00	100.00	400.00	1,000.00	
	- ไฟกิ่ง	6	ชุด	580.00	3,480.00	100.00	600.00	4,080.00	
	- สายแบนแกนคู่ VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 50 ม.	1	ม้วน	762.00	762.00	1,200.00	1,200.00	1,962.00	
	- สายแบนแกนคู่ VAF ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 50 ม.	1	ม้วน	1,235.00	1,235.00	1,400.00	1,400.00	2,635.00	
	- สวิตซ์ไฟทางเดียวพร้อมหน้ากาก 2 ช่อง	2	ชุด	65.00	130.00	80.00	160.00	290.00	
	- สวิตซ์ไฟทางเดียวพร้อมหน้ากาก 1 ช่อง	9	ชุด	40.00	360.00	90.00	810.00	1,170.00	
	- ปลั๊กคู่ 3 ขา พร้อมฝาครอบ	3	ชุด	171.00	513.00	90.00	270.00	783.00	
	- ค่าอุปกรณ์ติดตั้งสายไฟ	1	เหมา	4,000.00	4,000.00	3,000.00	3,000.00	7,000.00	
						รวม		384,895.71	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายภาณุ ลาเต๊ะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวพัทธียะห์ เจ๊ะสะแม็ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายชุลกิพลี ดือมานิ)